
Zarządzenie Nr 42/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 stycznia 2019 r.
      

w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5  i  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) §11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Kalisza,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  793/2018  Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1 

1 Powołuje  się  Zespół  konsultacyjny  ds.  ochrony  zdrowia,  zwany  dalej  „Zespołem”,  
w następującym składzie:
1) Przewodniczący – Podsadny Mateusz- Wiceprezydent Miasta Kalisza,
2) Członek - Dębska Elżbieta, 
3) Członek - Gabrysiak Mirosław,
4) Członek - Janiak Maciej,
5) Członek - Kujawa Dominik,
6) Członek - Łożyńska – Podsadny Ewelina,
7) Członek - Mancewicz- Jerczak Joanna, 
8) Członek - Maślak Marcin, 
9) Członek - Piórkowska- Suchecka Honorata,
10) Członek - Pluciński Mariusz,
11) Członek - Rogoziński Tomasz, 
12) Członek - Sarna Paweł,
13) Członek - Zabielski Jacek,
14) Członek - Zagwojski Artur.

2. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również osoby nie będące
jego  członkami,  zapraszane  przez  Przewodniczącego  Zespołu,  celem  konsultacji  
i wydawania opinii. 

3.  Przewodniczący Zespołu może tworzyć spośród członków Zespołu oraz osób nie będących
członkami  Zespołu,  a  zaproszonych  do  udziału  w  pracach  Zespołu,  grupy  robocze  
w sprawach należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres działania
oraz tryb pracy. 

    § 2

1. Do zadań Zespołu należy pełnienie funkcji opiniodawczo- doradczej w zakresie ochrony
zdrowia dla Prezydenta Miasta Kalisza.

2. Zespół realizuje swoje zadania poprzez przedstawienie Prezydentowi Miasta Kalisza opinii
poszczególnych członków Zespołu lub opinii kolegialnych w zakresie ochrony zdrowia. 

   
 § 3

Obsługę  organizacyjno-  techniczną  prac  Zespołu  zapewnia  Wydział  Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 



   
 § 4

1. Zespół  działa  kolegialnie,  przyjmując  wypracowane  przez  Zespół  stanowiska  zwykłą
większością głosów w przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego.

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.
3. Posiedzenia  Zespołu  są  protokołowane.  Protokół  z  każdego  posiedzenia,  do  którego

załącza się przyjęte przez Zespół opinie i stanowiska podpisuje Przewodniczący Zespołu. 

    § 5

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

    § 6

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

    § 7

Traci  moc  zarządzenie  Nr  74/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  25  lutego  2017r.  
w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia (z późn. zm.) 

    
§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                     
   

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


